ZARZADZENIE
BURMISTRZA MIASTA ZARY
NR WA.0050. ¥ .2019
z dnia & kwietnia 2019 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2019 rok.
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z pdzn.zm ') oraz § 12 pkt 4 Uchwaty Nr [1I/12/18 Rady Miejskiej
w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty budzetowej na 2019 rok
zarzadza sig, co nastepuje:
§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw i wydatkéw zawartym w Uchwale Nr I1I/12/18
Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2019
rok, zgodnie z zalacznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw i wydatkéw zadanh zleconych zawartym w
Uchwale Nr I11/12/18 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2019 rok, zgodnie z zatacznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarzadzenia.
§ 3. Dokonuje si¢ zmian w zataczniku nr 3 ,,Plan wydatkéw majatkowych na 2019 rok™ do
Uchwaty Nr I1I/12/18 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwaty
budzetowej na 2019 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem nr 5 do niniejszego zarzadzenia.
§ 4. Plan dochoddow po zmianach wynosi 175.350.884,61 zi
w tym: dochody biezace 156.119.005,61 =t
dochody majatkowe  19.231.879,00 zi.
§ 5. Plan wydatkow po zmianach wynosi 199.244.384,61 zt
w tym: wydatki biezace 156.380.591,61 z!
wydatki majatkowe 42.863.793,00 zi.
§ 6. Plan dochodow zadan zleconych po zmianach wynosi 31.349.361,61 zt
w tym: dochody biezace 31.349.361,61 zl.
§ 7. Plan wydatkow zadan zleconych po zmianach wynosi 31.349.361,61 zt
w tym: wydatki biezace 31.349.361,61 zl.

§ 8. Zarzadzenic wchodzi w zycie z dniem wydania.

! Zrojany tekstu jednolitego zostaty ogloszone w Dz. U z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 1 2334

oraz z 2019 r. poz 303, 326 i 534.
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Zalacznik nr 5 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050. %”? 22019 z dnia (Qg kwietnia 2019 r.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2019 ROK

Zrédio finansowania

. Nazwa zadania Srodki zgodne
Lp. Dziat | Rozdz & . . Plan "
inwestycyjnego dochody zart. Sustl .
wiasne kredyt pkt.2i3 dotacie
u.0.Lp.
600 60004 | 6050 | Kompleksowy program 74 026,00 0,00 74 026,00 0,00 0,00
1. | 600 | 60004 | gos7 | Komunikacji w Zarsko- 835 315,00 000 83531500 0,00 0,00
Zagafiskim cbszarze
600 60004 6059 | funkcjonalnym 524 203,00 0,00 524 203,00 ¢,00 0,00
Budowa drogi ul.
Brzoskwiniowa —
2, 600 60016 6050 aktualizacja 60 006,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
dolanmentagji technicznej
Przebudowa drogi ul.
3. 600 80016 6030 Zielonogérska 5 400 000,0¢ 0,00 5 406 000,00 6,00 0,00
4 | 600 | 60016 | 650 | PBudowadrogiul 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Transportowa
Przebudowa ul.
Moniuszki
Zabikowskiej na odcinku
3. 600 60016 6050 | od placu Konstytucji 3 — 106 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
go Maja do ronda im. 100
— tecia Qdzyskania
Niepodleglosci
Przebudowa drog ul.
6. 600 60016 6030 | Szvmanowskiego i ul. 125 (00,06 125 000,00 0,00 0,06 0,00
Krotka
Przebudowa drog ul.
7. 600 60016 6050 | Dolnodigska i ul. 179 900,00 179 900,00 0,00 0,0¢ 0,00
Huculska
600 60016 6030 10 556,00 0,00 10 556,00 0,00 0,00
Rowerem do pracy i
8 600 60016 6057 szioly w Zarach etap 1 304 043,00 0,060 304 043,00 0,00 0,00
600 60016 6039 53 656,00 0,060 33 656,00 6,06 0,00
600 60016 6050 Utworzenie Zagansko- 633 263,00 0,60 633 263,00 0,00 9,00
Zarskiej Strefy
9. 600 60016 6057 | Gospodarczej w Zarsko- 9403 257,00 0,00 2 820977,00 6 582 280,00 0,00
Zaganskim Obszarze
600 60016 6039 | Funkcjonalnym 1 659 399,00 0,60 1 659 399,00 0,00 0,00
Przebudowa ul.
10. | 600 | o016 | soso |Cohawrow Gettaulic 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
osciennych wraz z
infrastrukturg techniczng
1. | 660 | 60616 | 6050 gmb“dm"’a drogi ul. 120 000,00 120 000,00 0.00 0,00 0,00
porfowa
Przebudowa drogi Al
Wojska Polskiego
chodnik ze $§ciezka
12, 600 60016 6050 | rowerowg na odeinku ul. 68 500,00 68 500,00 0,00 0,066 0,00
Lelewela do ul.
Putaskiego — roboty
dodatkowe
Utwardzenie dziatek nr
13. 600 60017 6050 }328/20,328/221328/23 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,60
pizy ul. Mieszka [
Zagospodarowanie
14. 600 60017 6050 | drziatki nr 234/5 przy ul. 100 000,00 100 000,00 0,00 0,60 0,60

Kaczy Rynek




15.

630

63095

6050

630

63095

6057

630

63095

6059

Turystyka bez granic

362 027,060

155 090,00

206 937,60

0,60

0,00

105227760

0,060

1052 277,00

0.00

0,00

185 696,00

0,00

185 656,00

0,60

0,00

16.

630

63095

6030

Budowa wiaty
rekreacyjnej na dziatce nr
372 pomigdzy stawan
LKwadrat™ ¢
LPrzeprawowy”
BUDZET
OBYWATELSK!

42 060,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

17.

700

70005

6660

Zakupy inwestycyjne

160 000,60

160 000,00

0,00

0,60

0,00

18.

710

71035

605G

Zagospodarowanie trzech
kwater na cmentarzu
komuonalnym przy ul
Szpitalnej

500 000,60

500 006,00

0,00

0,00

0,00

1.

750

75022

6060

Zakupy inwestycyjne

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

20.

750

75023

6057

750

75023

6059

750

75023

Wdrozenie i rozwdj e-
ustug w administragji
samorzadowej oraz
podnoszenis
bezpieczenstwa
teleinformatyczmego

796 024,00

0,00

0,00

796 024,00

0,00

140 475,00

0,00

140 475,00

0,00

0,00

342000

342000

0,00

0,00

0,00

21

750

75023

Zakupy inwestycyjne

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

22.

750

75075

Przystosowarie wiexy
wartowniczej do
ekspozycji wystawy

70 000,60

70 600,00

0,60

0,00

0,00

23.

759

75075

750

75075

6059

Revival! — Rewitalizacja
historycznych miast
Dolnego Slaska i
Saksonii

37400,60

37 400,00

0,00

0,00

0,00

6 600,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

24,

750

75075

6060

Zakupy inwestycyjne

30 000,69

30 600,00

0,00

0,00

0,00

754

75405

6170

Wptata na fundusz
celowy KPP

80 000,00

80 600,00

0,00

0,00

0,00

26.

754

75406

8170

Whlata na fundusz
celowy Strazy Graniczngj

40 000,60

40 G0G,00

0,060

0,00

0,00

27,

754

75411

6170

| Wplata na fundusz

celowy KP PSP

350 000,00

350 000,00

0,60

0,00

3

0,00

28.

754

75412

6050

Meontaz bram garaZzowych
w remizie OSP Zary -
Kaunice

30 000,00

30 600,00

0,60

0,00

0,00

29.

754

75414

6050

Modernizacja systemu
alarmowania 1
ostrzegania ludnogei

19 500,00

19 500,00

0,60

0,00

0,00

30

75416

6060

Zakupy inwestycyjne

11 000,60

11 000,00

0,60

0,00

0,00

3L

754

75493

6050

Budowa monitoringu
wizyjnego osiedla przy
ul. Zawiszy Czarnego

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

32.

801

80101

6050

Remont parkings i zjazdu
przy Szkole Podstawowe)
Nr 1 ul, Szymanowskiego
BUDZET
OBYWATELSKI

145 000,00

145 (00,00

0,00

0,00

0,00

33

80t

80101

6050

Zagospodarowanie terenu
przy Szkole Podstawowej
Nr 5 w infrastrukiure

rekreacyjno -~ edukacyjna

| BUDZET

OBYWATELSKI

249 000,00

249 000,00

0,60

0,00

0,00

34.

801

80101

6050

Dostosowanie budynku
Szkoty Podstawowej Nr 3
Zespoly Szkolno —
Przedszkolnego z
oddziatami
integracyjnymi w Zarach
do potrzeb 0séb
niepelnosprawnych

125 406,00

125 406,00

0,00

0,00

0,00




35

801

80101

6050

Otwarta strefa
aktywnodel ,,OSA”

50 000,00

50 000,00

0,60

0,00

0.00

36.

801

8G101

6050

Rozbudowa placu zabaw
przy ul. Czgstochowskiej
w Zarach

50 060,00

503 000,00

0,00

0,00

0,00

37

801

80101

6060

Zakup i montaz urzgdzes
placu zabaw dla dzieci
niepetnosprawnych przy
Szkole Podstawowej Nr 2

| BUDZET

OBYWATELSKT

96 000,00

96 (00,00

0,00

0,00

0,00

38.

801

80104

6050

Termomodernizacja
budynku Migjskiego
Przedszkola Nr 7

438 990,00

438 980,60

0,00

0,00

»

0,00

39.

801

86113

6060

Zakup autobusu na
potrzeby dowozdw dzieci
nigpetnosprawnych do
szkot migjskich

3 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

40.

801

80145

6060

Zakupy inwestycyjne

40 600,00

40 000,00

0,00

0,00

0,60

41.

851

85111

6300

Dotacja dla Powiatu
Zasskiego na rozbudowe
Szpitala Na Wyspie

559G 000,00

590 006,00

0,00

0,00

0,00

42,

85141

6220

Dotacja dla 105
Kresowego Szpitala
Wojskowego z
Przychodnig na zakup
ambulansu

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

43.

852

85219

6060

Zakupy inwestycyjne

28 143,00

28 143,00

0,00

0,00

0,00

44.

852

85295

6050

Przebudowa i remont
budynku. Budowa windy,
zadaszenia ogrodu
zimowego, schodow
zewnetrznych wraz z
pochylnia dla osob
niepetnosprawnych.
Przebudowa czesei dachu
z dwuspadowego na
jednospadowy.

1 030 000,60

0,00

638 090,00

0,00

391 910,00

45.

900

80001

6230

Dotacja celowa na
realizacje zadan z zakresu
gospodarki §ctekowej i
ochrony wod

2060 000,00

200 000,00

¢,00

0,00

0,00

46,

900

Q0004

6050

Inwestujemy w Zielone
Zary

2 517 740,00

0,00

2517 740,00

0,00

0,00

47.

200

50004

6050

900

96004

6057

900

90004

6059

900

90004

6067

900

90004

6069

Rewitalizacja zespolu
parkowo-folwarcznego w
Zarach wraz z
utworzeniem Centrum
Ustug Spolecznych

1996 246,00

0,00

1996 246,00 )

0,00

0,00

4 121 143,006

0,00

0,00

4121 143,00

0,00

727 261,00

0,00

727 261,00

0,00

0,00

47 048,00

0,60

0,00

47 048,00

0,00

8 302,00

8302,00

0,00

¢,00

0,00

48,

200

90004

6030

Zagospodarowanie terenu
przy ul. Ludowej (dziatka
ar 386/5)

BUDZET
QOBYWATELSKI

1435 000,00

145 000,00

0,00

0,00

0,00

49,

$00

90004

6230

Dotagje celows na
realizacje zadan z zakresu
utrzymania zieleni

65 000,00

65 000,00

0,00

0,60

0,00

50.

900

90005

6060

Zalcup | montaz urzadzen
do pomiaru jakosct
powietrza nia stacji przy
ul. Szymanowskiego

180 000,00

180 600,00

0,060

0,00

6,00

5L

900

90013

6050

Rozbudowa budynku
schroniska

BUDZET
OBYWATELSKI

230000,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

52

900

$0015

6050

Budowa oéwietlenia
drogi na odcinku od Al
Wojska Polskiego do ul.
Lelewela

BUDZET

70 600,00

70 600,00

0,06

0,00

0,00




OBYWATELSKT

33.

900

0015

6050

Budowa céwietlenia
drogi ut. Wrzosowa

70 000,60

70 000,00

0,00

0,00

0,00

54

900

%0019

6230

Dotacje celowe na
realizagje zadan
zwigzanych z likwidacia
migkiej emisi poprzez
Zmiang sposobu
ogrzewania w budynkach
mieszkalnych na terenie
miasta Zary

300 000,00

500 600,00

0,00

0,00

0,00

55.

200

90095

6050

Modernizacja placu
zabaw przy ul.
Wroclawskie

63 000,60

65 000,00

0,00

2

0,00

0,00

55.

921

92109

6220

Dotacja celowa dla
Zarskiego Domu Kultury

776 300,00

776 300,00

0,00

2

0,00

0,00

56.

921

92118

6220

Dotacja celowa dla
Muzesm

20000,00

20 600,00

0,00

0,60

0,00

57.

921

92193

6050

921

92195

6657

921

92195

6059

Zarski Park Kultury i
Nauki — przebudowa z
rozbudowa instytueiji
kuftury w Zarach

64 684,00

0,00

64 684,00

0,00

0,60

273 717,60

6,00

0,00

27571700

0,060

48 656,00

¢,00

43 656,00

0,00

0,00

58.

921

92193

6050

Cuesting nowa forma
poznawania dzicdzictwa
kulturowego Pogranicza
Slasko - Luzyckiego

189 060,60

189 400,00

0,00

>

0,00

0,60

59,

926

92601

6050

Budowa
wieloTunkeyjnego
kompleksu rekreacyjnego
przy ul. Zrédlanej W
Zarach

I 498 620,00

1 498 620,00

0,00

0,00

0,00

60.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla
Migjskiego Osrodka
Sportu, Rekreacji
Wypoczynku

635 060,00

635 006,00

0,00

0,60

0,00

Ogolem

42 863 793,00

10 756 171,00

19 893 500,00

11 822 212,66

351 910,00




